
Основен суд Куманово - извештај за месец 9.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 1 0 8 2 6Оставина по приговор

4 27 0 31 25 6
Разни вонпарнични
предмети

36 3 0 39 3 36Физичка делба

701 72 0 773 111 662Оставина

21 7 0 28 13 15
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

50 273 0 323 315 8Заверки

29 45 0 74 19 55Замолници

848 428 1276 488 788Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

9 14 0 23 20 3
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0Издавање дозволи

10 14 24 21 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

314 31 0 345 51 294Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

40 1 0 41 9 32Трговски спорови

44 4 0 48 5 43Стечај

88 40 0 128 27 101Семејни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

47 2 0 49 11 38Облигациони спорови

0 1 0 1 0 1Ликвидација

133 13 0 146 25 121Имотни спорови

15 2 0 17 3 14
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

233 54 0 287 58 229Парнични-мала вредност

916 148 1064 189 875Вкупно - вид на предмет 0

1774 590 2364 698 1666Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 40 0 40 39 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 40 40 39 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

357 367 0 724 71 653
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

143 25 0 168 17 151
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна
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2 263 0 265 239 26
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

101 71 0 172 76 96
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 19 0 19 18 1
Извршување на одземен
имот и предмети

603 747 1350 422 928Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

63 4 0 67 10 57
Кривични предмети
спрема малолетници

63 4 67 10 57Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 825 0 834 834 0Разни кривични предмети

281 83 0 364 71 293
Предмети за кривично
полнолетни

70 58 0 128 89 39
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

360 966 1326 994 332Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 9 0 15 8 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 9 15 8 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 155 0 156 156 0
Разни прекршочни
предмети

1470 244 0 1714 197 1517Прекршочни предмети
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3 0 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

1474 399 1873 354 1519Вкупно - вид на предмет 0

2506 2165 4671 1827 2844Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

20 314 0 334 330 4
Предмети од  судска
упрaва

20 314 334 330 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 3 0 6 6 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 1 1
Евиденција на преставки
и поплаки

3 5 8 7 1Вкупно - вид на предмет 0

23 319 342 337 5Вкупно - област 0

4303 3074 7377 2862 4515Вкупно 0
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